АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол

заседания Совета Администрации района

06.04.2021

         № 2
с. Волчиха

Присутствовали:

1. Артюшкина Е.В. – глава района, председатель Совета Администрации;
2. Шевич Н.А. – управляющий делами, секретарь Совета Администрации;

члены Совета Администрации района:
3. Долматов О.А. - председатель комитета по взаимодействию с АПК;

4. Кулабухова М.М. – заведующий архивным отделом;

5. Шупыро Е.Г. - председатель комитета по образованию и делам молодежи;
6. Лукина Е.М. – начальник правового отдела управления делами;

7. Митюхина Е.А. – заведующий отделом по культуре;

8. Никитин С.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества;

9. Перебейнос С.В. – председатель комитета по физической культуре и спорту;

10. Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району;

11. Степкин В.Н. – заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР;

12. Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района.
Отсутствовали:

13. Авцинов А.И. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике (отпуск);

14. Дедков А.Н. – депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва (по согласованию с главой);

15. Адамец Е.Ю. – начальник Отд МВД России по Волчихинскому району (по согласованию с главой района).
Повестка:
1. О награждении наградами Администрации района
Докладчик – Шевич Н.А., управляющий делами

I. СЛУШАЛИ: О награждении наградами Администрации района.
I. ПОСТАНОВИЛИ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Волчихинского района Алтайского края

 - за   добросовестный труд  и в связи с празднованием Дня местного самоуправления
Ушколенко Евгения Васильевича, депутата Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета;

Морковину Тамару Владимировну, депутата Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета.
       - за добросовестное отношение к выполнению должностных обязанностей

        Лепихину Марину Васильевну, уборщицу Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

  - за   добросовестный труд  и ко дню работников гидрометеорогической службы России

   Бондаренко Татьяну Юрьевну, техника-метеоролога 2 категории

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Волчихинского района Алтайского края
      - за  многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

      Азеева Геннадия Михайловича, главу Администрации Волчихинского сельсовета;

      Малинину Ирину Михайловну, специалиста 1 категории Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;
      Рудель Наталью Леонидовну, заместителя главы Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;

     Лацкову Наталью Николаевну, специалиста 1 категории Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

   -за многолетний добросовестный труд

Клюеву Ирину Сергеевну, главного бухгалтера комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи;

 Попову Елену Витальевну, начальника управления социальной защиты населения по Волчихинскому району;

      - за  многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства

      Самохвалову Галину Михайловну, заведующую складом запчастей СПК (колхоза) им.Фрунзе;

       Баранова Юрия Васильевича, механизатора СПК (колхоза) им.Фрунзе.

         Ответственная – Шевич Н.А., управляющий делами

Срок исполнения –  до 20.04.2021г.
Председательствующий

Совета Администрации района

       Е.В. Артюшкина
Управляющий делами

     Н.А. Шевич